
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

令和元年8月22日 (木)

15:05
農地農業用施設災害復旧事業
51-402カワラダ頭首工災害復旧
工事

農林課 （有）小田工務店 11,500,000円

14:55
農地農業用施設災害復旧事業
51-87農地災害復旧工事

新見市役所南庁舎３階大会議室

1,796,000円

落札金額
(税抜)

建設課 （有）フジムラ 7,190,000円

市道笹ヶ峠線外　拡幅検討業務 建設課
（株）エイト日本技
術開発　中国支社

14:15
令和元年度鯉が窪分収林間伐業
務

13:55
令和元年度　簡易水道統合整備
事業　遠隔監視システム整備（第
９工区）工事

建設課 奥田建設（株）

3,890,000円

14:25
令和元年度 下熊谷簡易水道 配
水管改良（第１工区）工事

7,000,000円

14:45 市道小原阿福線　落石対策工事

15:20

建設課 丸山建設（株） 4,500,000円

14:35
市道谷合線（谷合橋）橋梁補修
工事

15:15 市道位田線　道路舗装工事 建設課

1,570,000円

15:25 市道大原土橋線　道路舗装工事 建設課 杉岡建設（株） 1,900,000円

市道位田足見線　道路舗装工事

開始
時間

入　札　名

総務課

令和元年度　新見市公用車（軽
バン）購入

13:30

上水道課

13:45
令和元年度馬塚浄水場電気計
装設備更新（第２工区）工事

上水道課 （株）川本 375,000,000円

13:35
令和元年度　新見市公用車（軽ト
ラック）購入

農林課 （株）戸川木材

14:05

杉岡建設（株） 2,200,000円

落札業者

（有）オートエム

愛知時計電機（株）
大阪支店

738,000円

120,000,000円

3,400,000円

担当課

総務課 （有）オートエム

上水道課 神郷建設（株） 11,300,000円

農林課 （有）ダイキ商工



1

(金)

(木)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

住所 新見市哲多町宮河内３０８４－２

落　札　者

納　　期

清水商会（有）

（有）ナガエオート

森六自動車（株）

（株）吉平自工

入 札 場 所

入札担当課

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 総務課

件　　名

施 行 場 所

令和元年度　新見市公用車（軽バン）購入

新見市新見３１０番地３　総務課

入 札 日 時 令和元年8月22日

1,990,000

1,796,000

令和元年９月３０日

軽バン　２台概　　要

（有）オートエム

辞退

1,868,000

2,156,196

決定

2,220,000

1,860,000

1,923,000

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（有）一晃

（株）新見コルト

（有）光タクシー

北備自動車修理工場（有）

2,000,000

（株）北陽商会

（有）亀井モータース

2,353,360

1,997,800

1,827,000

2,190,000

1,888,000

（有）オート来夢ヨシオ

力プラス（株）

（有）黒田車輌

落札額(税込) 1,796,000円

指名通知日

三好　富士也

令和元年8月2日

名称

取締役

13時30分

（株）自光モータース

種　　別 物品

1,890,000

第　３　回

（有）オートエム



2

(金)

(木)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

森六自動車（株） 790,000

（株）北陽商会 895,980

（株）吉平自工 780,000

（株）新見コルト 840,000

（有）ナガエオート 800,000

北備自動車修理工場（有） 770,000

（有）光タクシー 1,072,143

（有）黒田車輌 辞退

（有）亀井モータース 798,000

清水商会（有） 814,000

（株）自光モータース 768,000

13時35分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課

決定

（有）一晃 817,000

力プラス（株） 749,700

（有）オート来夢ヨシオ 870,000

落　札　者
名称

（有）オートエム

住所 新見市哲多町宮河内３０８４－２

種　　別 物品

納　　期 令和元年９月３０日

概　　要 軽トラック　１台

取締役 三好　富士也
落札額(税込) 738,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和元年度　新見市公用車（軽トラック）購入

施 行 場 所 新見市新見３１０番地３　総務課

指名通知日 令和元年8月2日

入 札 日 時 令和元年8月22日

総務課

新見市新見３１０番地３

第　２　回 第　３　回

（有）オートエム 738,000

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回



3

(金)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8 双葉電機（株） 400,000,000

平尾電機（株） 418,000,000

決定

（株）芝岡 398,000,000

（株）川本 375,000,000

日新電機（株）　中国支店 410,000,000

田中機電工業（株） 402,790,000

工　　期 令和４年３月３１日

概　　要
引込盤､受電盤､各変圧器盤､送水ポンプ盤､各補助継電器盤､各コントロールセンタ､取水ポン
プ現場操作盤更新　一式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

岡山電業（株） 420,000,000

岡山精電工業（株） 400,000,000

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 上水道課

落　札　者
名称

（株）川本

住所

代表取締役 小坂田　浩嗣

岡山市北区芳賀５３２０－１　

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 375,000,000円

種　　別 電気

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 6

令和元年度馬塚浄水場電気計装設備更新（第２工区）工事

施 行 場 所 新見市　馬塚　地内

指名通知日 令和元年8月2日

入 札 日 時 令和元年8月22日 13時45分



4

(金)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

田中機電工業（株） 152,000,000

シンク・エンジニアリング（株）
美祢営業所

辞退

双葉電機（株） 160,000,000

平尾電機（株） 168,500,000

種　　別 電気

工　　期 令和２年３月３１日

概　　要
遠隔監視システム整備(8施設)  馬塚浄水場､情報管理課、大佐支局､各簡易水道(大井野･上
刑部･大佐中央(第1浄水場､第2浄水場)･布瀬)、中央監視ｼｽﾃﾑｿﾌﾄｳｴｱ機能増設１式、ﾃﾚﾒｰﾀ
装置(親局・子局)１式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

（株）川本 157,000,000

愛知時計電機（株）大阪支店 120,000,000

施 行 場 所 新見市　大佐大井野・小阪部・上刑部・小南・田治部・永富・布瀬　地内

指名通知日 令和元年8月2日

入 札 日 時 令和元年8月22日 13時55分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 上水道課

落　札　者
名称

愛知時計電機（株）大阪支店

住所

執行役員支店長 中水　準二

大阪市淀川区三津屋北２－２２－５

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 120,000,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ２－１

令和元年度　簡易水道統合整備事業　遠隔監視システム整備（第９工区）工事



5

(金)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

決定

復建調査設計（株）　岡山支
社

3,600,000

（株）エイト日本技術開発　中
国支社

3,400,000

種　　別 設計

委託期間 令和２年１月３１日

概　　要 道路設計　道路概略設計（Ｂ）　　１式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）ウエスコ　岡山支社 3,600,000

（株）荒谷建設コンサルタント
岡山支社

3,700,000

施 行 場 所 新見市　大佐田治部　地内

指名通知日 令和元年8月2日

入 札 日 時 令和元年8月22日 14時05分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（株）エイト日本技術開発　中国支社

住所

支社長 辻　和秀

岡山市北区津島京町３－１－２１

落札額(税抜) 3,400,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １７－５

市道笹ヶ峠線外　拡幅検討業務



6

(金)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

決定

新見市森林組合 3,980,000

（株）戸川木材 3,890,000

種　　別 業務委託

委託期間 契約締結日の翌日から１２０日

概　　要 分収林伐採

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

(株)山祐 辞退

(有)小田工務店 4,000,000

施 行 場 所 新見市　哲西町矢田　地内

指名通知日 令和元年8月2日

入 札 日 時 令和元年8月22日 14時15分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

（株）戸川木材

住所

代表取締役 戸川　睦徳

新見市哲西町矢田3569-1

落札額(税抜) 3,890,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 ３１－１０

令和元年度鯉が窪分収林間伐業務



7

(金)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

入 札 場 所

施 行 場 所

（有）原田組 12,300,000

（有）トミヤ電気設備 12,250,000

（有）山田産業 12,050,000

丸山建設（株） 12,250,000

神郷建設（株） 11,300,000 決定

川原建設（有） 12,330,000

東亜電工（株） 12,800,000

（株）杉本工業 11,980,000

種　　別 水道

工　　期 契約締結日の翌日から１４５日

概　　要
配水管改良工　HIVPφ100　L=236.5m
給水管接続工　PPφ25～20　L=77.0m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小河建設 12,500,000

（株）安達建設 12,000,000

新見市　下熊谷　地内

指名通知日 令和元年8月2日

入 札 日 時 令和元年8月22日 14時25分

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 上水道課

落　札　者
名称

神郷建設（株）

住所

代表取締役 内田　一隆

新見市神郷下神代４４４０

落札額(税抜) 11,300,000円

１－３

令和元年度 下熊谷簡易水道 配水管改良（第１工区）工事
件　　名

工事番号



8

(金)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 （有）山田産業 7,300,000

丸山建設（株） 7,300,000

（有）原田組 7,270,000

中村建設工業（株） 7,200,000

（有）フジムラ 7,600,000

（有）雛田建設 7,241,000

川原建設（有） 8,000,000

（有）小田工務店 7,200,000

（株）杉本工業 7,200,000

神郷建設（株） 7,400,000

種　　別 土木

工　　期 契約締結日の翌日から１４０日以内

概　　要
表面保護工　A=51m2　橋面防水工　A=23m2
伸縮装置設置工　L=13.3m　塗替塗装工　A=15m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

奥田建設（株） 7,000,000 決定

（株）安達建設 7,250,000

施 行 場 所 新見市　草間　地内

指名通知日 令和元年8月2日

入 札 日 時 令和元年8月22日 14時35分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

奥田建設（株）

住所

代表取締役 奥田　照明

新見市哲多町矢戸８９２

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 7,000,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 １－７

市道谷合線（谷合橋）橋梁補修工事



9

(金)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

決定

（有）山田産業 4,650,000

丸山建設（株） 4,500,000

（有）雛田建設 4,712,000

（有）原田組 4,750,000

（有）べんりや 4,800,000

（有）フジムラ 5,100,000

（有）ダイキ商工 5,000,000

（株）杉本工業 4,800,000

中村建設工業（株） 4,700,000

（有）豊田 辞退

（有）小田工務店 4,650,000

奥田建設（株） 4,950,000

神郷建設（株） 5,000,000

川原建設（有） 5,300,000

種　　別 土木　とび・土工

工　　期 契約締結日の翌日から１３０日

概　　要 落石防護網工　A=270.0m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小河建設 5,000,000

（株）安達建設 4,730,000

施 行 場 所 新見市　菅生　地内

指名通知日 令和元年8月2日

入 札 日 時 令和元年8月22日 14時45分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

丸山建設（株）

住所

代表取締役 丸山　悟

新見市新見１９０－３

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 4,500,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 １-８

市道小原阿福線　落石対策工事



10

(金)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16 （有）山田産業 1,650,000

宮本工業（株） 1,990,000

（有）雛田建設 1,703,000

（有）原田組 1,750,000

（有）べんりや 1,800,000

（有）フジムラ 1,820,000

（有）豊田 辞退

田口建設（株） 1,900,000

伯備建設（株） 1,870,000

（株）新見メンテック 1,850,000

（有）小田工務店 1,650,000

（有）奥山工務店 2,600,000

（有）ダイキ商工 1,570,000 決定

（株）杉本工業 1,650,000

種　　別 土木

工　　期 契約締結日の翌日から175日以内

概　　要 フトン篭工L=22.0m　　張芝工=73.0㎡

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）榎工業所 1,700,000

（株）安達建設 1,700,000

施 行 場 所 新見市　菅生　地内

指名通知日 令和元年8月2日

入 札 日 時 令和元年8月22日 14時55分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

（有）ダイキ商工

住所

代表取締役 長谷川　公男

新見市大佐小阪部１４７９－３

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 1,570,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 １３－４９

農地農業用施設災害復旧事業51-87農地災害復旧工事
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(金)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 （有）山田産業 11,700,000

（有）雛田建設 11,627,000

（有）原田組 11,840,000

宮本工業（株） 11,990,000

（有）フジムラ 12,600,000

決定

（株）杉本工業 11,700,000

（有）小田工務店 11,500,000

伯備建設（株） 12,600,000

田口建設（株） 12,200,000

種　　別 土木

工　　期 令和２年３月３１日

概　　要 頭首工L=13.0m　張コンクリートV=103.9㎥　　護岸復旧L=6.5m　　ブロック積工A=26.0㎡

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）榎工業所 11,900,000

（株）安達建設 11,730,000

施 行 場 所 新見市　千屋花見　地内

指名通知日 令和元年8月2日

入 札 日 時 令和元年8月22日 15時05分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

（有）小田工務店

住所

代表取締役 小田　英二

新見市千屋実１１１

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 11,500,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 １３－６０

農地農業用施設災害復旧事業51-402カワラダ頭首工災害復旧工事
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(金)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 結 果 情 報

新見市役所南庁舎３階大会議室

※杉岡建設（株）と西村工業（株）と（有）フジムラと宮本工業（株）が最低入札額で同額となったため、くじ
引きにより決定。

（有）山幸 辞退

（有）原田組 3,040,000

伯備建設（株） 2,480,000

宮本工業（株） 2,200,000

（有）フジムラ 2,200,000

神郷建設（株） 3,000,000

（株）佐々木組 2,500,000

決定

西村工業（株） 2,200,000

杉岡建設（株） 2,200,000

（有）小河建設 2,400,000

（株）榎工業所 2,450,000

熊野建設（株） 2,400,000

奥田建設（株） 3,100,000

種　　別 舗装

工　　期 契約締結日の翌日から１０５日

概　　要 上層路盤　A=253m2　表層　A=456m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）上田建設 2,470,000

（株）安達建設 2,750,000

施 行 場 所 新見市　唐松　地内

指名通知日 令和元年8月2日

入 札 日 時 令和元年8月22日 15時15分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

杉岡建設（株）

住所

代表取締役 杉岡　裕男

新見市新見３６８－４

新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 2,200,000円

件　　名

工事番号 ２-２

市道位田線　道路舗装工事
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(金)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※入札額が最低制限価格を下回ったため失格。

※杉岡建設（株）と（有）フジムラと宮本工業（株）が最低入札額で同額となったため、くじ引きにより決定。

（有）山幸 辞退

（有）原田組 8,680,000

伯備建設（株） 7,950,000

決定

宮本工業（株） 7,190,000

（有）フジムラ 7,190,000

神郷建設（株） 7,950,000

（株）佐々木組 7,970,000

西村工業（株） 7,540,000

杉岡建設（株） 7,190,000

（有）小河建設 7,950,000

（株）榎工業所 7,990,000

熊野建設（株） 7,170,000 失格

奥田建設（株） 9,000,000

種　　別 舗装

工　　期 契約締結日の翌日から１７５日

概　　要
上層路盤　A=778m2　表層　A=1,039m2
皿型水路　L=73.4m　ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ工　L=73.8m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）上田建設 8,020,000

（株）安達建設 8,000,000

施 行 場 所 新見市　唐松　地内

指名通知日 令和元年8月2日

入 札 日 時 令和元年8月22日 15時20分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（有）フジムラ

住所 新見市新見１５７１

代表取締役

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

藤村  卓史
落札額(税抜) 7,190,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ３-２

市道位田足見線　道路舗装工事
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(金)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※杉岡建設（株）と西村工業（株）と（有）フジムラと宮本工業（株）が最低入札額で同額となったため、くじ
引きにより決定。

（有）山幸 辞退

（有）原田組 2,670,000

伯備建設（株） 2,100,000

宮本工業（株） 1,900,000

（有）フジムラ 1,900,000

神郷建設（株） 2,350,000

（株）佐々木組 2,120,000

決定

西村工業（株） 1,900,000

杉岡建設（株） 1,900,000

（有）小河建設 2,070,000

（株）榎工業所 2,120,000

熊野建設（株） 2,080,000

奥田建設（株） 3,200,000

種　　別 舗装

工　　期 契約締結日の翌日から１１５日

概　　要
上層路盤　A=291m2　表層　A=291m2
路肩ｺﾝｸﾘｰﾄ　L=35.3m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）上田建設 2,140,000

（株）安達建設 2,200,000

施 行 場 所 新見市　土橋　地内

指名通知日 令和元年8月2日

入 札 日 時 令和元年8月22日 15時25分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

杉岡建設（株）

住所

代表取締役 杉岡　裕男

新見市新見３６８－４

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 1,900,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ３-３

市道大原土橋線　道路舗装工事


